
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК» 

муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

муниципального образования «Город Архангельск» «Гимназия № 24» 

 

 ПРИКАЗ  
 

«21» апреля 2017 года 

 

№ 49у 

О комплектовании первых классов  
 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона РФ от «29» декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

РФ», «Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных 

учреждениях. СанПиН 2.4.2.2821-10», Уставом гимназии, на основании договоров родителей 

(законных представителей) с Гимназией 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скомплектовать 1-е классы с 01.09.2017 года в следующем составе: 

 

№ 

п/п 
1 «А» класс 

№  

п/п 
1 «Б» класс 

1. Алиев Илхам Гейдарович 1. Вилькишюс Сергей Викторович 

2. Баскакова Ксения Дмитриевна 2. Галстуков Артур Денисович 

3. Борисенко Вячеслав Витальевич 3. Гневашева Александра Владимировна 

4. Боркичева Анастасия Вадимовна 4. Данько Тимофей Владимирович 

5. Вайснер Елизавета Игоревна 5. Ершова Диана Романовна 

6. Дербина Олеся Павловна 6. Журавлев Никита Евгеньевич 

7. Доронина Владлена Олеговна 7. Исаева Олеся Вячеславовна 

8. Емельянов Матвей Игоревич 8. Королев Лев Дмитриевич 

9. Зайцева Валерия Евгеньевна 9. Крахмалёва Алёна Яновна 

10. Зарембо Эвелина Николаевна 10. Лешукова Елизавета Ивановна 

11. Зуй Кира Александровна 11. Малков Егор Сергеевич 

12. Королева Алина Васильевна 12. Мартынюк Светлана Евгеньевна 

13. Коротков Александр Владиславович 13. Маурин Тимур Максимович 

14. Коротков Иван Владиславович 14. Минина Полина Алексеевна 

15. Маркевич Мария Юрьевна 15. Паскеев Данил Алексеевич 

16. Михайлина Варвара Антоновна 16. Полоскова Полина Александровна 

17. Некрасов Дмитрий Алексеевич 17. Ревякина Александра Борисовна 

18. Новик Даниил Денисович 18. Суханова Анна Владимировна 

19. Овчинников Савва Денисович 19. Сущев Андрей Дмитриевич 

20. Поршнев Макар Андреевич 20. Тулупов Даниил Александрович 

21. Пряхина Таисия Александровна 21. Черных Арсений Алексеевич 

22. Расулов Тимур Асифович 22. Шатков Дмитрий Сергеевич 

23. Саукова Карина Андреевна 23. Шошина Лия Вячеславовна 

24. Трифонов Александр Иванович   

25. Филимонов Ярослав Иванович   

26. Шагина Дарья Павловна   

27. Шумилов Тимофей Ильич   

28. Щедричев Иван Григорьевич   

29. Щеколдина Алиса Дмитриевна   

30. Эмке Максим Леонидович   

    

Кл. руководитель 

Поршнева Наталья Альбертовна 

Кл. руководитель 

Смирнова Светлана Дмитриевна 



№ 

п/п 
1 «В» класс 

№  

п/п 
1 «Г» класс 

1.  Асютина Злата Николаевна 1.  Алфёрова Екатерина Евгеньевна 

2.  Баженов Владимир Павлович 2.  Боблян Диана Викторовна 

3.  Болотов Глеб Сергеевич 3.  Варкалец Дмитрий Александрович 

4.  Воронин Руслан Сергеевич 4.  Высочина Анна Николаевна 

5.  Вьялкин Егор Артемович 5.  Гладких Софья Юрьевна 

6.  Гарифулина Надежда Николаевна 6.  Ермолина Наталья Алексеевна 

7.  Глазачев Никита Дмитриевич 7.  Зуева Таисия Валерьевна 

8.  Дмитриева Варвара Андреевна 8.  Илатовская Елена Алексеевна 

9.  Дюнина Виктория Петровна 9.  Исаев Александр Михайлович 

10.  Иналдиев Павел Алексеевич 10.  Кубанова Варвара Михайловна 

11.  Карышева Софья Анатольевна 11.  Максимовский Дмитрий Александрович 

12.  Кондруцкая Алиса Дмитриевна 12.  Малкова Дарья Сергеевна 

13.  Корельская Анфиса Андреевна 13.  Мальцева Ксения Александровна 

14.  Корепанова Анастасия Романовна 14.  Павлов Сергей Алексеевич 

15.  Короткий Марат Владиславович 15.  Пинаева Анастасия Игоревна 

16.  Новикова Полина Максимовна 16.  Постников Андрей Сергеевич 

17.  Овсянникова Алёна Сергеевна 17.  Пузовиков Артём Романович 

18.  Палтусов Михаил Вадимович 18.  Рыжкова Софья Викторовна 

19.  Первухина Елизавета Сергеевна 19.  Савельева Мария Михайловна 

20.  Ребцовский Вадим Сергеевич 20.  Сидоров Алексей Михайлович 

21.  Рочева Влада Олеговна 21.  Собашников Андрей Васильевич 

22.  Рыжков Иван Антонович 22.  Спасский Кирилл Алексеевич 

23.  Самарина Любовь Олеговна 23.  Тагирова Нина Алексеевна 

24.  Северинов Алексей Антонович 24.  Тебнева Злата Алексеевна 

25.  Футчик Маргарита Ивановна 25.  Тимахов Максим Дмитриевич 

26. Холзаков Кирилл Владимирович 26. Фефилов Егор Александрович 

27. Шаповалова Анна Андреевна 27. Фефилов Семён Александрович 

28. Шарыгин Глеб Евгеньевич 28. Шершнев Даниил Романович 

29. Шведик Ярослав Игоревич 29. Шестаков Максим Сергеевич 

30. Ярков Дмитрий Федорович 30. Юницын Тимур Павлович 

Кл. руководитель 

Каракозова Наталья Вячеславовна 

Кл. руководитель 

Рудакова Оксана Николаевна 
 

2. Классным руководителям оформить личные дела учащихся и сформировать папки личных 

дел 1-х классов до 01.09.2017. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора                           

Н. В. Олексюк  

 

 

      Директор МБОУ Гимназия № 24  И. А. Белов 

 

 Направлено: в дело 
 

 

С приказом ознакомлены:  

 


